ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2020 г. N 679

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ В ФОРМЕ СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА ЧАСТНЫМ МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

НА ОКАЗАНИЕ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ ЛИЦАМ В ВОЗРАСТЕ 65 ЛЕТ

И СТАРШЕ, ЯВЛЯЮЩИМСЯ ГРАЖДАНАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

В ТОМ ЧИСЛЕ ПРОЖИВАЮЩИМ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В абзаце втором пункта 3 Правил предоставления грантов в форме субсидий из федерального

бюджета частным медицинским организациям на оказание медико-социальных услуг лицам в

возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами Российской Федерации, в том числе

проживающим в сельской местности, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2019 г. N 1915 "О реализации в субъектах Российской Федерации пилотного

проекта по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг

лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами Российской Федерации, в том числе

проживающим в сельской местности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 1,

ст. 99; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 9 апреля, N

0001202004090028), слово "мая" заменить словом "июня".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Российской Федерации

А.БЕЛОУСОВ